CMvo
Proc. Nº A6I6
Fls. é OL

Rasp. O:
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTON.º /,75%/ /2020

Ementa: Solicita cópia do cronograma físico financeiro e dos
Termos de Compromisso em Pagamentoe Outras Avenças.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

Considerando a resposta do requerimento nº 1.116/2020 de minha autoria,
solicito.

1. Solicita cópia do cronograma físico financeiro referente a obra de

prolongamentoda av. Joaquim Alves Corrêa.

2. Solicita cópia de todos os termos de compromisso em pagamento e outra
avenças, de todos os empreendimentos que os recursos de contra partida
serão utilizados para a realização do prolongamento da av. Joaquim Alves
Corrêa.

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os

assuntos tratados neste requerimento.

Valinhos, 28 de julho de 2020.
q “ALÉCIO cau

VereadorPDT Página
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br